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                Przyszłość hazardu internetowego w Polsce: perspektywa libertariańska

            

            
                Idealny scenariusz rozwoju hazardu internetowego w Polsce obejmuje minimalizację ingerencji państwa w wolność osobistą obywateli. W takim przypadku hazard miałby stać się w pełni legalny…
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                Czy Ustawa Hazardowa w Polsce powinna być bardziej liberalna?

            

            
                Polskie prawo hazardowe należy do najbardziej restrykcyjnych na świecie. Ustawa hazardowa, która została wprowadzona w Polsce w 2009 roku była niezwykle restrykcyjna, ze względu na…
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                Zmiany w Ustawie Hazardowej

            

            
                W Polsce Ustawa Hazardowa to główne prawo, które reguluje wszystkie przepisy odnośni hazardu, zarówno tego, który odbywa się stacjonarnie i tego, w który można grać.…
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                Obrona narodowa: dyskusja na portalu blogerskim

            

            
                Na fanpage’u Partii Libertariańskiej pojawił się wpis sygnowany przez Romana Zaleskiego, któryreprezentuje działający od niedawna portal blogerski ekspedyt.org (120 blogerów, codziennie ok. 30 tekstów). Administracja portalu, która podsumuje…
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                Pieniądze na śmieci

            

            
                Często w dyskusjach na temat prywatyzacji takich branż jak edukacja czy służba zdrowia, jej przeciwnicy posługują się argumentem, że finansowanie tych usług z podatków sprawia,…
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                Miasto, gdzie wszystkie drogi są prywatne

            

            
                Gdzieś w Stanach Zjednoczonych w mroźnym stanie o nazwie Minnesota znajduje się cztery i pół tysięczne miasto w którym cała infrastruktura należy do…jej mieszkańców! North…
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                New Hampshire – raj ludzi wolnych

            

            
                Kilkanaście lat temu w Stanach Zjednoczonych amerykańscy wolnościowcy wpadli na pomysł, żeby zamieszkać razem w jednym stanie, żeby stworzyć raj dla ludzi kochających wolność. W…
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                Libertarianie i środowiska LGBT

            

            
                Partia Libertariańska w Polsce próbuje definiować swój wizerunek. Jednym z ciekawszych dylematów w tym zakresie jest jej stosunek do społeczności homoseksualistów (LGBT). Libertarianie opowiadają się za pełną swobodą w…
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                Jak mówić?

            

            
                Idea wolnościowa to produkt, który jest niemal stworzony do tego, aby go skutecznie sprzedawać. Ważne jest, żeby umieć ten produkt zaoferować. W ofercie najważniejsze są słowa,…
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                Dość terroru fiskusa!

            

            
                Przypadek Jana K., rolnika, który popełnił samobójstwo w następstwie zablokowania mu konta bankowego i groźby zajęcia maszyn oraz gospodarstwa przez urząd skarbowy pokazał po raz kolejny, wyjątkowo…

            


            
                
                    Dość terroru fiskusa!
                    Czytaj więcej                
            

        

    




    
                    
                
            

        
        
            
                                    
                        	Artykuły

                    
                            


            
                Dubaj – sukces ropy czy wolnego rynku?

            

            
                Na Półwyspie Arabskim znajduje się mały kraj, który należy do najbogatszych i najszybciej rozwijających się państw w Azji Zachodniej. Mowa o Zjednoczonych Emiratach Arabskich. Jest…
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                Singapur: wolność ściśle odmierzona

            

            
                Wydawać by się mogło, że brylujący od lat w rankingach wolności gospodarczej Singapur jest oazą swobód obywatelskich. To miasto-państwo, zgodnie z obrazem kreowanym przez wskaźniki…
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